

WIĘŚCI Z RATUSZA

CO Z BASENEM?

Wbrew wcześniejszemu stanowisku wiceministra skarbu dr Krzysztofa Żuka, który dopuszczał zbycie basenu termalno - solankowego na rzecz gminy z 50% upustem (bonifikatę taką można zastosować w przypadku sprzedaży zabytków) Ministerstwo Skarbu poinformowało, że zbycie ciechocińskiego basenu odbędzie się w drodze przetargu nieograniczonego. Właściciel nie przewiduje też możliwości zastosowania upustu.

Zarząd PUC S.A. nie przyjął propozycji burmistrza dotyczącej nieodpłatnego przejścia basenu poprzez wygaszenie prawa wieczystego użytkowania gruntu i przekazania go do Skarbu Państwa. Wtedy decyzję w sprawie nieruchomości mógłby podjąć starosta aleksandrowski. Miasto zaproponowało częściową rekompensatę poprzez wykonanie infrastruktury okołotężniowej w postaci budowy oświetlenia, małej architektury i traktów spacerowych. PUC odrzucił propozycję powołując się w wydanym 3 kwietnia komunikacie prasowym na fakt, że - proponowany wariant nie przyniosłby przedsiębiorstwu spodziewanych efektów finansowych. W przypadku tej opcji beneficjentem byłiby właściciele wszystkich obiektów sanatoryjnych w uzdrowisku oraz mieszkańcy żyjący ze świadczenia usług na rzecz kuracjuszy i turystów. Decyzja o dalszych losach basenu, którego historię opisujemy na naszych łamach zostanie podjęta przez radę Nadzorczą Spółki 25 lub 26 kwietnia.

Czekając na rozstrzygnięcie i zmiany możemy tylko żałować, że teren okołotężniowy odwiedzany przez dziesiątki tysięcy turystów i kuracjuszy nie stanowi, jak przed laty wizytówki miasta.

PARK SOSNOWY JAK NOWY?

Ciechocinek odwiedził prezes Zarządu firmy POLBRUK - największego producenta kostki brukowej w Polsce (roczna produkcja ok. 11mln m² kostki). Sympatia Prezesa Gerarda Pietrosiuka do naszego miasta oraz dobry kontakt z władzami miasta, sprawiły, że podczas rozmowy z burmistrzem Leszkiem Dzierżewiczem zadeklarował przekazanie materiałów nawierzchniowych.

Ze względu na brak zgody Konserwatora Zabytków na wykorzystanie materiałów do modernizacji ciągów spacerowych wzdłuż tężni, burmistrz zaproponował sponsoring rewitalizacji terenu parku Sosnowego. Ciechocinek został wybrany przez firmę POLBRUK, jako jedyne miasto w Polsce, które w ramach akcji promocyjnej firmy uzyska tak dużą pomoc na realizację wybranego przez miasto zadania. Przypominamy jednocześnie, że firma jest także sponsorem lipcowej Gali Polskich Tenorów.

BUDOWA KANALIZACJI

Od kilku miesięcy na ulicach Ciechocinka trwają prace związane z realizacją ostatniego etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej. Niebawem rozpoczną w

ciągu ulicy Kopernika. Zgoda na rozpoczęcie robót na tej uczęszczanej ulicy jest jednak uzależniona od zakończenia prac związanych z odtworzeniem nawierzchni na ulicach Widok, Przejazd, Broniewskiego oraz wykonaniem warstwy ścieralnej w ciągu ulicy Bema.

Jak się dowiedzieliśmy na najbliższej sesji burmistrz wystąpi do radnych z wnioskiem o zabezpieczenie środków na przebudowę zniszczonej nawierzchni ulicy Stolarskiej na odcinku od ulicy Narutowicza do ulicy Piekarskiej. Po zakończeniu prac na ulicy Kopernika do realizacji pozostanie budowa kanalizacji w ulicach Narutowicz i Blacharskiej. Jednocześnie władze miasta i wykonawca przepraszają za utrudnienia w ruchu spowodowane przez prowadzone prace.

W ROCZNICE ŚMIERCI JANA PAWŁA II

„Wybrzeża ciszy” - taki tytuł nosił koncert zorganizowany przez Miejskie Centrum Kultury w hołdzie największemu z Polaków Słudze Bożemu Janowi Pawłowi II.

2 kwietnia w trzecią rocznicę śmierci Naszego Papieża na deskach Teatru Letniego wystąpili aktorzy sceny bydgoskiej: Barbara Kalinowska, Wanda i Eugeniusz Rzyscy.

Program w całości oparty na tekstach Karola Wojtyły, połączony został z kompozycją i śpiewem Barbary Kalinowskiej. Profesjonalizm wykonawców wprowadził słuchaczy w nostalgiczny, pełen ciepłej refleksji



MŁODE TALENTY

Nasi zawodnicy gonią najlepszych pływaków w województwie!

W zawodach pływackich „Mali Mistrzowie”, które odbyły się 29 marca w Grudziądzu udział wzięła grupa zawodników z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kurort”. Wśród 200 pływaków z roczników 1997-1999 reprezentujących 12 klubów z naszego województwa Ciechocinek reprezentowali: Marysia Klamecka, Daria Muchewicz, Iza Kowalewska, Daria Gawinecka, Kamil Kuchta, Julia Dziarska, Joanna Litwin, Ola Drzewiecka, Mateusz Szczerbetka, Mateusz Kowalewski oraz Adrian Osieński.

Dla naszych małych pływaków był to debiut, lub drugi start w zawodach takiej rangi. Pływacy dopiero zbierają doświadczenie, podglądają najlepszych i powoli zaczynają deptać im po piętach. Adrian Osieński

zajmował: 4 miejsce (100m klasyczny), 5 miejsce (50 m motylkowy), 7 miejsce (50 m klasyczny), Mateusz Szczerbetka zajął 6 miejsce w wyścigu na 50 m stylem klasycznym. Nie gorsze wyniki osiągnęły zawodniczki Marysia Klamecka 9 miejsce (50 m grzbietowy), i Julia Dziarska 8 miejsce w wyścigu 50 m stylem motylkowym.

Wszyscy startujący zawodnicy z ciechocińskiego klubu bili swoje życiowe rekordy, co najlepiej świadczy o czynionych postępach. Przypominamy że dzieci objęte są programem nauki pływania finansowanym ze środków budżetu miasta.

URATOWALI ŻYCIE

Dwóch ciechocińskich policjantów Starszy posterunkowy Rafał Ode i posterunkowy Sebastian Kuberski podczas interwencji w piątkową noc 21 marca uratowali dwie osoby. Niezamieszkały budynek przeznaczony do rozbiórki zapalił się. Przybyli na miejsce policjanci zauważyli w środku leżach na podłodze dwóch mężczyzn. Pijanych i nieprzytomnych dzikich lokatorów stróż prawa wynieśli na zewnątrz. Poszkodowani z poparzeniami trafili do szpitala.

Czyn młodych policjantów został doceniony. Ich przełożeni wystąpili do komendy wojewódzkiej policji z wnioskami o wyróżnienie obydwu policjantów nagrodami.

W GIMNAZJUM BEZ ZMIAN

W wyniku przeprowadzonego 4 kwietnia konkursu na dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku, na kandydata na to stanowisko wybrano obecnego dyrektora Annę Władkowską. Do konkursu przystąpiło troje kandydatów. Jedna z ofert ze względów formalnych została odrzucona. Aktualnie wyłonionego przez komisję kandydata musi zaakceptować Kujawsko - Pomorski Kurator Oświaty.

KONIEC KSIĄŻECZEK

Prawie 130 mieszkańców Ciechocinka nie złożyło wniosków o wymianę dowodu osobistego. Obowiązkowy termin wymiany upłynął 31 marca br. Osoby uchylające się od tego obowiązku mogą zostać ukarane nawet karą grzywny. Aby wymienić stary książeczkowy dowód wystarczy złożyć wniosek o wydanie dowodu osobistego, do którego załącza się:

- dwie aktualne, wyraźne fotografie o wymiarach 35x45 mm, przedstawiające osobę bez nakrycia głowy i okularów z ciemnymi szklami w taki sposób, aby ukazywały głowę w pozycji lewego półprofilu i z widocznym lewym uchem
- opłata za wydanie dowodu osobistego wysokości 30 zł,
- odpis skrócony aktu urodzenia - w przypadku osób, które nie wstąpiły w związek małżeński,
- odpis skrócony aktu małżeństwa wraz z adnotacją o aktualnie używanym nazwisku - w przypadku osób, które wstąpiły w związek małżeński.

Osoby, które zdążyły wymienić dowód powinny pamiętać o obowiązku poinformowania o tym fakcie Urzędu Skarbowego. Wszystkie wymagane wnioski można otrzymać w sekretariacie Urzędu Miejskiego przy ulicy Kopernika 19.

POD TĘŻNIAMI JASNO

Od piątku 4 kwietnia spacerując pod tężniami nie musimy obawiać się ciemności. Zgodnie z zapisami porozumienia miasto wykonało oświetlenie ciągów spacerowych wzdłuż tężni nr 1. Nowe stylowe słupy i oprawy obok nowych ławek i koszy na śmieci wpłynęły nie tylko na podniesienie estetyki najbliższego otoczenia tężni, ale także na wzrost bezpieczeństwa.



POLKORN
PIEKARNIA
CUKIERNIA



Ciechocinek, ul. Widok 46

BUŁKI

BAGIETKA
BANKIETOWA
CEBULARZ
CIABATA
FITNESS
GRAHAMKA
GRISSINI
HAMBURGER
HOT-DOG
KAJZERKA
KAŚKA
KEBAB
KNYPEL
KORNELKA
KORNSPITZ
KUKURYDZIANA
ŁÓDKA
ŁÓDKA OWSIANA
MAŁGORZATKA
MAŚLANA



OWSIANA
PALUCH
PALUSZKI VIVA
PIZZA
PIZZERKA
POZNAŃSKA
PÓLBAGIETKA
ROGAL
ROGALIK
RUSTYKALNA
SEROWA
SŁONECZNA
SOJOWA
SUCHARKI
SZKOLNA
SUCHARY
ŚNIADANIOWA
WROCLAWSKA
WYBOROWA
ZWYKŁA
ŻYTNIA

**PROSTO
Z PIECA**